
2023 年 6月吉日

お客様各位

株式会社カラベル

カラベル本店リニューアルオープンおよび臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度カラベル本店は 2023 年 7 月 3 日（月）より、お土産に最適なオリジナルの

焼菓子などを展開する「金谷菓子本舗」とのコラボストアをカラベル本店にオープンいた

します。

金谷ホテル観光グループの新たなブランド店として鬼怒川温泉駅前に 2022 年 8 月オープ

ンした金谷菓子本舗とこだわりのチーズ菓子を取り扱うカラベルとのバラエティ豊かな商

品を取り揃えるコラボ店として生まれ変わります。

つきましては、下記日程にてリニューアルに伴い臨時休業とさせていただきます。

何卒、ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【臨 時 休 業】 2023 年 6 月 30 日（金）

【リニューアルオープン】 2023 年 7 月 3 日（月）

以上


